

Specificația mărfurilor

Nr	Denumirea produselor	Unit. de măsura	Cantitate	Prețul unitate	Suma totală (lei)
1	Parcher laminat	m ²	40	135-00	5400-00
2	Colțar aluminiu perforat	buc	30	12-00	360-00
3	Folie protecție	m ²	40	12-00	480-00
4	Plinta PVC 2,5 m	buc	14	36-00	504-00
5	Accesorii plinta	buc	21	7-00	147-00
6	Diluant	buc	10	29-00	290-00
7	Vopsea Email 2,7 kg	cut	21	105-00	2205-00
8	Manusi constructii	buc	10	17-00	170-00
9	Sineala Lilenium	buc	14	15-00	210-00
10	Vopsea lavabila 14 kg	buc	8	380-00	3040-00
11	Grund Supraton Extra 10 kg	buc	3	221-00	663-00
12	Amestec uscat 30 kg	sac	31	110-00	3410-00
13	Adeziv bagheta	buc	4	30-00	120-00
14	Profil CD 4m	buc	84	47-00	3948-00
15	Profil UD 4 m	buc	15	34-00	510-00
16	Șuruburi SN 8/60	buc	300	0-55	165-00
17	Suruburi 2,5 metal	buc	2000	0-10	200-00
18	Suruburi 7 mm lemn	buc	500	0-30	150-00
19	Element suspensie	buc	250	1-25	375-00
20	Plasa pentru rosturi 45 m	buc	2	45-00	90-00
21	Scoci hirtie	buc	2	35-00	70-00
22	Tencuieala finisaj Vetonit	șac	3	276-00	828-00
23	Perii de vopsit	buc	10	17-00	170-00
24	Gips carton 2,5 x 1,25 m	buc	23	100-00	2300-00
25	Lac PF incolor	buc	1	375-00	375-00
26	Plasa PVC pentry tenc	m ²	100	8-00	800-00
27	Baghete decorative 2 m	buc	33	28-00	924-00
28	Cuie otel	kg	2	19-00	38-00
29	Coler Supraten	buc	15	21-67	325-00
TOTAL					28267-00
Inclusiv TVA					4711-17

